
 

ORCHID HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Nachází se poblíž nejznámějšího módního bulváru Al Rigga přibližně 5 minut od mezinárodního letiště v
Dubaji. Hotel je proslulý svou pohostinností a přepychem. Největší pozoruhodnosti města - nákupní
řetězce a zábavní centra jsou vzdálena jen několik minut od Hotelu Orchid. Hotel disponuje celkem 84
klimatizovanými pokoji, které jsou moderně zařízeny. Samozřejmostí je vlastní koupelna s WC, satelitní TV,
minibar, trezor a vysoušeč vlasů. V hotelu se nachází venkovní vyhřívaný bazén, vířivka, sauna,
parkoviště, čistírna prádla a bot, směnárna, obchodní centrum, bar či noční klub. Využít můžete služeb
hotelového personálu, hotelovou ochranku, dopravu na letiště (zdarma), 24h pokojovou službu a v případě
nutnosti i lékaře. Restaurant Golden Fork nabízí mezinárodní pokrmy. V hotelu je také Orchid Hotel
Restaurant, noční klub Cindy’s Filipino Night Club, Shame Indian Night Club a Arcadia Arabian Night Club.
Odpoledne můžete zajít také do hotelové kavárny, která nabízí jak teplé tak studené nápoje se zákusky a
arabskou vodní dýmku. Orchid Hotel je výbornou volbou pro každého, kdo si chce užít všech možností
zábavy a nákupů, které Dubaj nabízí.

Aktuální počasí  32 °C  31 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 



  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,4 km

AL AIN 122,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

